

H.L. Holding Hornsyld ApS

Hornsyld Industrivej 35

8783 Hornsyld

CVR-nr. 29 97 80 77

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2019

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.L. Holding Hornsyld ApS
Hornsyld Industrivej 35
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 97 80 77
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeså virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 324.974, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.888.448.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(55.410)	(55.397)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.690	177.748
Finansielle indtægter	1	418.641	255.546
Finansielle omkostninger	2	<u>(89.689)</u>	<u>(88.800)</u>
Resultat før skat		385.232	289.097
Skat af årets resultat	3	<u>(60.258)</u>	<u>(24.486)</u>
Årets resultat		<u>324.974</u>	<u>264.611</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>216.974</u>	<u>158.811</u>
		<u>324.974</u>	<u>264.611</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.079.227	4.067.537
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.079.227</u>	<u>4.067.537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.079.227</u>	<u>4.067.537</u>
Selskabsskat		0	22.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.526	0
Tilgodehavender		<u>20.526</u>	<u>22.588</u>
Værdipapirer		8.049.750	7.662.346
Værdipapirer		<u>8.049.750</u>	<u>7.662.346</u>
Likvide beholdninger		<u>65.039</u>	<u>274.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.135.315</u>	<u>7.959.542</u>
Aktiver i alt		<u>12.214.542</u>	<u>12.027.079</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.309.649	4.309.649
Overført resultat		5.345.799	5.128.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>9.888.448</u>	<u>9.669.274</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.273.171	2.343.929
Selskabsskat		39.048	0
Anden gæld		13.875	13.876
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.326.094</u>	<u>2.357.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.326.094</u>	<u>2.357.805</u>
Passiver i alt		<u>12.214.542</u>	<u>12.027.079</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.309.649	5.128.825	105.800	9.669.274
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	0	216.974	108.000	324.974
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.309.649	5.345.799	108.000	9.888.448

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	418.641	255.546
	418.641	255.546
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.500	88.800
Rentetillæg selskabsskat	189	0
	89.689	88.800
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.236	24.486
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
	60.258	24.486
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	4.434.649	4.434.649
Kostpris 30. juni 2019	4.434.649	4.434.649
Værdireguleringer 1. juli 2018	(367.112)	(444.860)
Årets resultat	111.690	177.748
Udbytte modtaget	(100.000)	(100.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	(355.422)	(367.112)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.079.227	4.067.537
5 Eventualposter mv.		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.		